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                                                                                            Kielce.dn.02.07.2010r. 

EZ/ZP/70/2010                                           ……………………………………

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę kontrastów jonowych 

               i niejonowych do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 

Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku:
1) zmiany stawki VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena  

    netto pozostanie bez zmian; 
2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonym rozporządzeniem  

    odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia 
    i obniżenia cen jak i również dodania nowych leków a także skreślenia leków 

    z  wykazu leków obiętych cenami urzędowymi; 

3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz; 

4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie 

    dokumentu wystawionego przez producenta( oświadczenie, cennik lub faktura); 

5) zmian kursu waluty powyżej 5%, w przypadku leków importowanych, zgodnie 

    z tabelą NBP; 
2. Zmiany wymienione w pakt 1),2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od  

    Dnia obowiązywania odpowiednich przepisów. 

3. Zmiany wymienione w pakt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy,  

    w terminie 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy. 

4. W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub

    zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczenia 

 odpowiedników preparatów obiętych  umową. Ewentualna zmiana ceny w tym 

 zakresie może odbywać się na zasadach określonych w ust 3. 
5.Wprzypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen 

   leków obiętych  umową dopuszczają możliwość wyłączenia części przedmiotu 

   zamówienia, rozwiązania umowy w całości lub w spornej części. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
2.Pytanie:

Prosimy  Zamawiającego o wyjaśnienie, na jaki okres będzie zawarta umowa?

W SIWZ podajecie Państwo 24 miesiące, natomiast w projekcie umowy 30 miesięcy.
Odpowiedź:
 24 miesiące od daty podpisania umowy, a przypadku nie wybrania w całości przedmiotu zamówienia do wyczerpania asortymentu nie dłużej niż 30 miesięcy po cenach zawartych w umowie. 
3.Pytanie:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 treści: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:
a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy; 
b) istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych  obowiązkowych obciążeń publicznych; 

c) Istotnej zmiany cen przez producenta; 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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